PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2019 г.

	N
	376

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Дивеевского муниципального района

В соответствии со статьей 18 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», Краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов Дивеевского муниципального района на 2017 – 2019 годы, утверждённого постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04.08.2017 № 740 (в ред. от 13.11.2018 № 1044), предложениями НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов:
1.1. Дивеевский муниципальный район, п. Сатис, ул. Гаражная, дом 3:

- ремонт крыши,

- ремонт фасада,

- ремонт фундамента,

- ремонт теплоснабжения,

- ремонт холодного водоснабжения,
- ремонт электроснабжения;

1.2. Дивеевский муниципальный район, п. Сатис, ул. Первомайская, дом 35:

- разработку проектной документации;

1.3. Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Комсомольская, дом 6:
- ремонт крыши,

- ремонт фасада,

- ремонт теплоснабжения,

- ремонт холодного водоснабжения,
- ремонт электроснабжения;
1.4. Дивеевский муниципальный район, с. Дивеево, ул. Чкалова, дом 3:
- ремонт крыши,
- ремонт фасада,
- ремонт теплоснабжения,
- ремонт холодного водоснабжения,
- ремонт электроснабжения.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области направить настоящее постановление в НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД» в течение пяти дней со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А. В.
Чечеткин Е.Д.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.